

# **LINDBERG HOLDING, SLAGELSE ApS**

Stillingevej 66  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/04/2016**

---

**Christian Lindberg Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            LINDBERG HOLDING, SLAGELSE ApS  
                                  Stillingevej 66  
                                  4200 Slagelse

                                  CVR-nr:                26519195  
                                  Regnskabsår:        01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueadministration, herunder at fungere som holdingselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015 er et overskud efter skat på tkr. 993.  
Selskabets resultat betragtes som meget tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter ledelsens skøn foreligger der ikke forhold af vigtighed ved bedømmelse af resultatet af virksomheden i det forløbne år og af selskabets økonomiske stilling, som ikke fremgår af resultatopgørelsen og balancen.

## Den forventede udvikling:

Selskabet forventer et positivt resultat i datterselskabet på samme niveau som 2015.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger .....		-6.779	-7.288
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-6.779</b>	<b>-7.288</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-6.779</b>	<b>-7.288</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		609.796	486.354
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		52.928	13.474
Andre finansielle indtægter .....		521.981	252.391
Andre finansielle omkostninger .....		-66.722	-2.641
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.111.204</b>	<b>742.290</b>
Skat af årets resultat .....	1	-117.759	-62.254
<b>Årets resultat</b> .....		<b>993.445</b>	<b>680.036</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	98.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		609.796	486.354
Overført resultat .....		283.649	95.682
<b>I alt</b> .....		<b>993.445</b>	<b>680.036</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.343.360	1.333.564
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.343.360</b>	<b>1.333.564</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.343.360</b>	<b>1.333.564</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		612.171	401.617
Tilgodehavende skat .....		19.388	140.560
Andre tilgodehavender .....		163.066	157.878
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>794.625</b>	<b>700.055</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.529.840	3.959.663
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>3.529.840</b>	<b>3.959.663</b>
Likvide beholdninger .....		1.338.804	118.155
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.663.269</b>	<b>4.777.873</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.006.629</b>	<b>6.111.437</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		276.920	267.124
Overført resultat .....		6.498.080	5.614.431
Forslag til udbytte .....		100.000	98.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>7.000.000</b>	<b>6.104.555</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.501	2.502
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.128	4.380
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.629</b>	<b>6.882</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.629</b>	<b>6.882</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.006.629</b>	<b>6.111.437</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	-117.759	-62.254
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>-117.759</u>	<u>-62.254</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1.066.440
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.066.440</u></b>
Nettoopskrivninger primo	267.124
Andel i årets resultat	609.796
Udloddet udbytte	-600.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>276.920</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.343.360</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kirke Stillinge El- Forretning A/S, Slagelse	100%	1.343.360	609.796

### 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	267.124	5.614.431	98.000	6.104.555
Årets resultat		609.796	383.649	0	993.445
Betalt udbytte til kapitalejer		-600.000	600.000	-98.000	-98.000
Udbytte til kapitalejer		0	-100.000	100.000	0
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>276.920</b>	<b>6.498.080</b>	<b>100.000</b>	<b>7.000.000</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern med Kirke Stillinge El-Forretning A/S. Selskabet hæfter solidarisk med Kirke Stillinge El-Forretning A/S for skatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabernes samlede skyldige selskabsskat udgør pr. 31. december 2015 tkr. 19.

### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Oplysning om ejerskab

#### Ejerforhold

Selskabet Lindberg Holding, Slagelse ApS nærtstående parter omfatter følgende:

#### Bestemmende indflydelse:

Christian Lindberg Jensen, Stillingevej 66, 4200 Slagelse.

#### Ejerforhold:

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum

5% af virksomhedskapitalen:

Christian Lindberg Jensen  
Stillingevej 66  
4200 Slagelse